河南理工大学体育（太极拳）学院教科办
体育科研工作通知 [2016]24号
体育学院关于2016-2017第一学期第16周科研等工作的
通     知
各系（室、中心）：
体育学院2016-2017第一学期第16周科研等工作安排经院长办公会批准，现予下发，请遵照执行。
1. 关于起草撰写“太极拳学院十三五发展规划”的通知
   请杨黎明负责起草撰写“太极拳学院十三五发展规划”，于12月16日提交学院办公会审议。
2. 关于起草撰写“太极文化国家推广基地建设可行性论证报告”和“河南理工大学太极文化国家推广基地建设方案”的通知

请武术系牵头，党政办、教科办及其它系室配合，组织相关人员，参考相关资料，起草撰写“太极文化国家推广基地建设可行性论证报告”和“河南理工大学太极文化国家推广基地建设方案”，于12月26日前报学院办公会审议。
3. 关于做好 “太极文化孔子学院”申报辅助工作的通知

请武术系牵头，研究确定人员，辅助学校国际交流处做好“太极文化孔子学院”申报工作。联系人：综合楼203，朱林副院长（国际教育学院），电话：3986055.
4. 关于做好2016年科研、学科考核工作的通知

请教科办根据学校发规处、社科处要求，做好2016年科研、学科年度考核及实证审核工作。

5. 关于做好2016年重点学科年度目标考核工作的通知

请重点学科负责人王虹老师查看最新公告，做好2016年度重点学科年度目标考核工作，按照通知要求和时间截点做好自评和材料提交。